Директору МБОУ «СОШ № 38»г.Чебоксары Н.А.Черновой
Родителя________________________________________________,
Проживающего по адресу:________________________________
Тел.(дом., сот.)__________________________________________

заявление.

Прошу зачислить в группу по оказанию платных дополнительных образовательных услуг моего ребенка(Ф.И.О.)____________________________________________________________________, дата рождения___________ ученикаМБОУ «СОШ № 38» г.Чебоксары для посещения дополнительных занятий по _______________________ (дополнительная образовательная программа ________________________________________________________________) с «___»__________20___года.
__________________                                          ____________________________________________
          (число)                                                                                 подпись/расшифровка

Форма заявление для дошкольников по подготовке к школе

	Директору МБОУ «СОШ № 38»г.Чебоксары Н.А.Черновой
Родителя________________________________________________,
Проживающего по адресу:________________________________
Тел.(дом., сот.)__________________________________________

заявление.

Прошу зачислить в группу по оказанию платных дополнительных образовательных услуг моего ребенка(Ф.И.О.)____________________________________________________________________, дата рождения_________ для посещения занятий с использованием методов специального обучения школьной жизни («Школа раннего развития») с «___»__________20___года. Ребенок посещает МДОУ № _________________

[bookmark: _GoBack]__________________                                                                  _________________________________________
          (число)                                                                                                       подпись/расшифровка

                С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  уставом школы, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся в соответствии со ст. 55 фз № 273-фз «Об образовании в Российской Федерации», ознакомлен (а),
 «______»_____________20___ г.           Подпись _________________       расшифровка____________________________